
Zarządzenie Nr 148/1/2023
Wójta Gminy Strawczyn

z dnia 01 grudnia 2023 roku

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (tekst jednolity z 2023 r. Dz. U. poz. 40 z późn. zm.),  art. 257 pkt. 1,  art. 237 ust. 1 i 2
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity z 2023 r. Dz. U. poz.
1270 z późn. zm.) oraz § 12 i 13 Uchwały Nr LVI/457/2023 Rady Gminy w Strawczynie z dnia
31 stycznia 2023r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Strawczyn na 2023 rok zarządzam co
następuje:

§ 1

Dokonuje się przeniesień wydatków w ramach działów, rozdziałów i paragrafów wg Załącznika
Nr 1 do niniejszego Zarządzenia.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wójt Gminy Strawczyn

Tadeusz Tkaczyk



Załącznik nr 1

do Zarządzenia Nr 148/1/2023

Wójta Gminy Strawczyn

z dnia 01 grudnia 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00

01095 Pozostała działalność 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -6 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00

600 Transport i łączność 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -30,00

4270 Zakup usług remontowych 30,00

750 Administracja publiczna 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) -6 800,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -18 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00

4260 Zakup energii 200,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00

4300 Zakup usług pozostałych -2 000,00

75095 Pozostała działalność 6 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00

4430 Różne opłaty i składki 5 300,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa

0,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8,94

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,34

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,32

4300 Zakup usług pozostałych -9,60

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00

4300 Zakup usług pozostałych -100,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 100,00

757 Obsługa długu publicznego 0,00

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek 

samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki

0,00

8090 Koszty emisji samorządowych papierów wartościowych oraz inne opłaty i prowizje 68 580,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę 

samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek

-68 580,00

801 Oświata i wychowanie 76 350,00

80101 Szkoły podstawowe 47 451,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 062,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 288,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 71 797,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 314,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1,00

4190 Nagrody konkursowe 120,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -10 500,00

4260 Zakup energii -4 861,00

4270 Zakup usług remontowych 490,00

4280 Zakup usług zdrowotnych -1 010,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 815,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 30,00

4410 Podróże służbowe krajowe -308,00

4430 Różne opłaty i składki -467,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 100,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -30 420,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 20 690,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -50,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -280,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -1 353,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -156,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek -102,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -19,00



Załącznik nr 1

do Zarządzenia Nr 148/1/2023

Wójta Gminy Strawczyn

z dnia 01 grudnia 2023 roku

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 22 650,00

80104 Przedszkola -74 900,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -433,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -75 000,00

4260 Zakup energii -2 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 433,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 12 544,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 880,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 153,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -334,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 940,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 50,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 7 855,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli -95,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -623,00

4300 Zakup usług pozostałych -239,00

4410 Podróże służbowe krajowe -281,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 048,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 62 621,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -280,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 264,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -102,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 320,00

4220 Zakup środków żywności 62 378,00

4260 Zakup energii 41,00

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

8 034,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -124,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 831,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -415,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek -1 378,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 9 120,00

80195 Pozostała działalność 5,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza -76 350,00

85417 Szkolne schroniska młodzieżowe -76 350,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -66 700,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -101,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -43,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -7 957,00

4270 Zakup usług remontowych -2 600,00

4300 Zakup usług pozostałych -750,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 801,00

855 Rodzina 0,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

0,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych 

z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości

-200,00

4580 Pozostałe odsetki 200,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 724,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -2 724,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek -4 000,00

4260 Zakup energii -6 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 51 000,00

4260 Zakup energii 51 000,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska -51 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -19 000,00

4300 Zakup usług pozostałych -32 000,00

926 Kultura fizyczna 0,00



Załącznik nr 1

do Zarządzenia Nr 148/1/2023

Wójta Gminy Strawczyn

z dnia 01 grudnia 2023 roku

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -6 145,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 025,00

4430 Różne opłaty i składki 1 120,00

0,00Razem:


